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KÕRGE LENNUGA

Kohtume Raivo Heinaga Saaremaal, te-
ma maakodus. Raivo Hein on mees, 
kes armastab ja austab oma perekon-
da, oma naisi: abikaasat ja kaht tütart. 
Ta õppis juubeliks salaja ära stepptant-

su ja armastab süüa tomati-basiiliku salatit hapu-
koorega. Ta on skeptik, kuid sealjuures heatahtlik. 
Talle meeldib läbimõeldus, kuid samas ka spon-
taansus. Samuti armastab ta loomi. Eriti ühte suurt 
Berni Alpi karjakoera Hubertit. 

Heina investeeringud on olnud hoogsad ja vä-
ga erinevad. Kirjud ja mitmetahulised. Ta haistab 
head investeeringut õhust ning on suutnud head 
otsused koostöös õnnega kenasti rahaks pööra-
ta. Ta on Tallinna 37. Keskkoolis käinud poiss, 
kes lõpetas pärast seda Tallinna tehnikaülikoo-
li ja on nüüd on paljude eestlaste teadvuses kui 
kosmose ja fotograafi a huviline, kes sõidab koos 
Richard Bransoni ja veel portsu tähtsate ninade-
ga avakosmosesse. 

Raivo Hein tervitab meid vedi jahedaks tõmbu-
nud suvepäeval oma Saaremaa talu väravas. Tal 
on jalas lühikesed püksid ja seljas punane T-särk. 
Olek on casual. Ta avab mulle ja fotograafi le vä-
rava viisil nagu oleksime seal varemgi käinud. “Ma 
panin koera praegu kinni,” lausub Hein muretult 
ja juhatab meid noore viljaka õunapuu alla istu-
ma. Õunapuu all olev laud näeb välja kui kunsti-

sattumus, kuidas ta pooljuhuslikult rajas oma pere 
maakodu sinna, kust tulevad tema juured.

Ometi pole Hein väga saatuse usku. Talle meel-
dib asju ise plaanida ja neid enda valitud tempos 
ellu viia. Vanematelt sai ta eluks kaasa oskuse ha-
ridust väärtustada. “Kui sa oled haritud inimene, 
siis sa oled tark inimene ja kui sa oled tark ini-
mene, siis sa suudad mõelda,” lausub Hein. “Kui 
TV3 näitab meil terve talve ja suve neid selgeltnä-
gijaid ja inimesed vahivad neid ega mõtle, siis see 
teeb küll natuke kurjaks ja kurvaks,” lisab ta. Kü-
sin nalja pärast, mis tähtkujust ta on. Hein teeb al-
guses näo nagu ei kuuleks. “Hamburgeri tähtku-
just,” lausub ta lõpuks itsitades.

Igal inimesel on omad hobid. Kellele meeldib 
süüa teha, kes armastab õmmelda või aiaga tege-
leda. Raivo Heinale meeldis juba väiksena konst-

“Ta kaalub  kilo, lükkab inimesi ümber,” iseloomustab Hein sõber Hubertit.

tudengi maaliülesanne – rohepunakad õunad le-
bavad hooletult laual, toolidel ja maapinnal leh-
tede vahel. Suur kaardus õunu täis oks moodus-
tab laua kohale justkui varikatuse. 

Lapsepõlves veetis Hein suvesid Keila lähedal 
asuvas vanemate maakodus. Kui see koht ajaluk-
ku jäi, otsustas Hein, et võiks endale päris oma 
koha soetada. Unistus isiklikust maakodust tõigi 
ta perega Saaremaale. “Nii kui me siia õue peale 
sõitsime, saime aru, et me ostame selle kõik ära,” 
lausub Hein. 

Ta ehitas heinamaale uhke majakompleksi ja 
nüüd armastab seal mõnuleda suure osa ajast. “Na-
gu hiljem selgus, oli üks mu isapoolne vanaema 
Saaremaalt pärit ja jõudis Tallinnasse pärast esi-
mest ilmasõda. Selgus, et terve sugu puu tuleb mul 
Saaremaale välja,” räägib Hein. See oli pelk kokku-

Edukuse mõõdupuu pole kuulsus, võim 
või raha. Edukaks teeb inimese see, kui 

ta suudab luua midagi, mis teistele korda 
läheb.
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